МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА − ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»     03     2022                                                                                        №   1894

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 26.12.2007 № 4312
«Об утверждении Положения
о порядке использования
бюджетных ассигнований
резервного фонда
Администрации города»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:
	1. Внести в постановление Администрации города от 26.12.2007 № 4312 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города» (с изменениями         от 14.08.2009 № 3153, 10.05.2012 № 3187, 31.08.2015 № 6030, 18.12.2015           № 8795, 22.07.2016 № 5545, 05.12.2016 № 8800, 18.09.2017 № 8070, 22.06.2020 № 4048, 28.07.2021 № 6427, 17.12.2021 № 11019) следующие изменения:
	1.1. По тексту постановления и приложения к постановлению слова «городской округ город Сургут» в соответствующем падеже заменить словами «городской округ Сургут» в соответствующем падеже.
	1.2. В подпункте 4.1. пункта 4 приложения к постановлению слова «а также мероприятий по временному размещению и питанию пострадавшего населения» исключить.
	1.3. В подпункте 4.2 пункта 4 приложения к постановлению слово «предотвращению» заменить словом «предупреждению».
1.4. Пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 4.7 следующего содержания:
«4.7. Организацию транспортного обеспечения, временного размещения в пунктах проживания, питания граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций и других происшествий, а также при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории города.»
1.5. Пункт 7 приложения к постановлению после слов «предусмотренные пунктами 4.1-4.3, 4.5» дополнить цифрами «, 4.7»
[bookmark: sub_1]2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление  на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

[bookmark: _GoBack]И.о. Глава города                                                                              А.Н. Томазова